



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA YENİLEME BELGESİ

Marka No : 99 022723 - Ticaret - Hizmet



Marka Sahibi : TAY DI T CARET L M TED RKET
TÜRKE CUMHUR YET
Kar ıyaka Mah. 812/1. Sk. No:1/A-B Gölba ı Gölba ı Ankara

Emtiasi : 21 , 25 , 35 , 39 , 43 , 44
li iktedir.

bu Marka ilk defa 24/12/1999 tarihinde tescil edilmi olup, 24/12/2019 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmi tir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜR K PATENT VE MARKA KURUMU



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 99/022723

Reklam (tanıtım) hizmetleri; Reklam acentası hizmetleri, ilan büroları hizmetleri, posta ile reklam hizmetleri, radyo ilanları hizmetleri, radyo reklamları hizmetleri, televizyon ilanları hizmetleri, televizyon reklamları hizmetleri, dış mekan reklamları hizmetleri, ilan sütunlarının hazırlanması hizmetleri, ilan metinlerinin yayımlanması hizmetleri, numunelerin dağıtılması hizmetleri, reklam malzemelerinin dağıtımı hizmetleri, ticari ve reklam amaçlı sergilerin organizasyonu hizmetleri, reklam ve ticari amaçlı fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam ve satış amaçlı modellik hizmetleri, pazar araştırması hizmetleri, pazarlama çalışmaları hizmetleri, pazarlama ile ilgili bilgilendirme hizmetleri, satış artırma (promosyon) hizmetleri, vitrin süsleme ve düzenleme hizmetleri, reklam malzemelerinin güncelleştirilmesi hizmetleri, anket hizmetleri, kamuoyu araştırmaları hizmetleri, halkla ilişkiler hizmetleri, ilan malzemelerinin kiralanması hizmetleri, reklam alanlarının kiralanması hizmetleri. İthalat, ihracat, acenta hizmetleri. Sanatçılar için menajerlik hizmetleri. Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri. Açık artırımın düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri. Satış hizmetleri yani, müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alabilmeleri için çeşitli malların bir araya getirilmesi hizmetleri. Elektronik satış hizmetleri yani, müşterilerin malları elektronik araçlarla görmeleri ve sipariş vererek satın alabilmeleri için çeşitli malların elektronik ortamda bir araya getirilmesi hizmetleri. Katalogla satış hizmetleri yani, müşterilerin malları görmeleri ve satın alabilmeleri için çeşitli malların bir katalog vasıtasıyla bir araya getirilmesi hizmetleri. Perakende satış amaçlı hizmetleri yani, müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmeleri ve satın alabilmeleri için çeşitli malların bir araya getirilmesi hizmetleri. Kara, hava ve deniz taşımacılığı hizmetleri; Taahhüt komisyonculuğu hizmetleri, yük

taahhüt komisyonculuğu hizmetleri, gemi acenta hizmetleri, ambulans hizmetleri, özel tıbbi hizmetleri, karayolu ile yolcu taşıma hizmetleri, otobüs ile yolcu taşıma hizmetleri, taksi ile yolcu taşıma hizmetleri, tranvay ile yolcu taşıma hizmetleri, demiryolu ile yolcu taşıma hizmetleri, at arabası, el arabası ile yapılan taşıma hizmetleri, çekerek yapılan taşıma hizmetleri, pilotluk hizmetleri, havayolu ile yolcu taşıma hizmetleri, vapur seyahati düzenleme hizmetleri, deniz yolu ile yolcu taşıma hizmetleri, feribot ile yolcu taşıma hizmetleri, eylem gemisi ile yolcu taşıma hizmetleri, turist büroları (otel rezervasyonları dışında), seyahat için yer ayırma (rezervasyon hizmetleri), seyahatlerde eşlik etme hizmetleri, tur düzenleme hizmetleri, mesaj ve e-posta ile kurye hizmetleri, mesajların iletilmesi hizmetleri, e-postaların iletilmesi hizmetleri, e-postaların posta yolu ile dağıtılması hizmetleri, karayolu ile ürün taşıma ve teslimat hizmetleri, demiryolu ile ürün taşıma ve teslimat hizmetleri, havayolu ile ürün taşıma ve teslimat hizmetleri, deniz yolu ile ürün taşıma ve teslimat hizmetleri, nehir yolu ile taşımacılık hizmetleri, tekne ile taşımacılık hizmetleri, mavnalı taşımacılık hizmetleri, zırhlı otomobil ile taşımacılık hizmetleri, deprem eylemlerinin korunmaları için taşıma hizmetleri, taşımacılık hakkında bilgilendirme hizmetleri, gazete dağıtım hizmetleri, paket teslimat hizmetleri. Kara, hava ve deniz taşıma araçlarının kiralanması hizmetleri; Hava taşıma araçlarının kiralanması hizmetleri, tekne kiralanması hizmetleri,

gemi kiralanması hizmetleri, araba, kamyon, yolcu otobüsü kiralanması hizmetleri, yarı arabalarının kiralanması hizmetleri. Malların depolanması, paketlenmesi ve sandıklanması hizmetleri; Eylemlerin depolanması hizmetleri, soğuk hava depolarının kiralanması hizmetleri, soğutucu kiralanması hizmetleri, ambarlama hizmetleri, ambar kiralanması hizmetleri, konteyner kiralanması hizmetleri, yük taşıma amaçlı araç bölmeleri kiralanması hizmetleri, eylemlerin

ambalajlanması hizmetleri, yükleme ve boşaltma hizmetleri, depolama konusunda bilgilendirme hizmetleri. Yiyecek ve içecek sağlanması hizmetleri: Kafeterya hizmetleri, kantin hizmetleri, ikram hizmetleri (catering), kokteyl salonu hizmetleri, restoran hizmetleri, self-servis restoran hizmetleri, snack-bar hizmetleri, yiyecek hizmet araçları kiralanması hizmetleri. Tıbbi hizmetler: Sağlık bakım hizmetleri, tıbbi yardım hizmetleri, hastane hizmetleri, tıbbi klinik hizmetleri, sanatoryum hizmetleri, kan bankası hizmetleri, diyetisyenlik hizmetleri, ebelleme hizmetleri, saç dikme hizmetleri, hemirelik (tıbbi) hizmetleri, optik hizmetler, fizik tedavi hizmetleri, ilaç önerme hizmetleri, plastik cerrahi hizmetleri, psikolojik tedavi hizmetleri, psikolojik test hizmetleri, psikolojik hizmetler, halka açık sağlık amaçlı banyo hizmetleri, sağlık tesislerinin kiralanması hizmetleri. Güzellik bakım hizmetleri; Türk hamamı sağlama hizmetleri, güzellik salonu hizmetleri, kuaför salonları hizmetleri, manikür hizmetleri, kozmetik konusunda araştırma hizmetleri. Tarım ve bahçecilik ile ilgili hizmetler: Bahçıvanlık hizmetleri, bahçe bakım hizmetleri, çim bakım hizmetleri, bitki bakım hizmetleri, ağaç dikim hizmetleri, bitki tedavi hizmetleri, tarımsal ilaçlama hizmetleri, tarımsal kimyasalların ve gübrelerin hava ve yerden serpilmesi hizmetleri, tarım aletlerinin kiralanması hizmetleri. Çelenk hazırlama hizmetleri, çiçek düzenleme hizmetleri. Geçici konaklama hizmetleri; Barınma hizmetleri, geçici barınma için yer ayırma hizmetleri, geçici barınma için kiralama hizmetleri, barınma yerleri (otel, motel) hizmetleri, otel rezervasyonları hizmetleri, karavan park yerleri tesislerinin sağlanması hizmetleri, kamp yeri alanlarının sağlanması hizmetleri, tatil kamp ve tatil köyleri hizmetleri (geçici barınma), misafirhane hizmetleri, otel hizmetleri (geçici barınma), motel hizmetleri (geçici barınma), pansiyon hizmetleri (geçici barınma), taşınabilir yapıların ki

ralanması hizmetleri, turist evleri (barınma ve yer ayırma) hizmetleri, çadır kiralanması hizmetleri, gençlik kamp hizmetleri, sergi alanlarının (geçici barınma) sağlanması hizmetleri, seminer tesisleri (geçici barınma) sağlanması hizmetleri, toplantı tesisleri (geçici barınma) sağlanması hizmetleri, gösteri tesisleri (geçici barınma) sağlanması hizmetleri, konferans tesisleri (geçici barınma) sağlanması hizmetleri. Plastikten mamul kahve ve çay karıştırıcı, pipet. Eldiven, önlük.